
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 109

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:34:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2017

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA, conforme
especificações constantes do Anexo II - Termo de Referência, para período de 12 (doze) meses.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA, conforme
especificações constantes do Anexo II - Termo de Referência, para período de 12 (doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2017 00:00:00 Ata - Ata RP 39/2017 Baixar

21/07/2017 00:00:00 Ata - Termo de Homologação Baixar

06/07/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/109/pregistro-de-precos-para-servicos-de-exames-de-ultrassonografia-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-termo-de-referencia-para-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Noe9EHq.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xJNUXS3.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZnojAq217.pdf

